آنها مخالف بلندپروازی های ایران در زمینه برنامه های هسته ای هستند. آنها تایید می کنند که تهران باید قوانین بین المللی را محترم بشمارد.
نتیجه دادن این شیوه اکنون بطور عمده بر عهده ایران است.

### رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

#### هیلا ری کلینتون نسبت به نخست وزیری ابراهیم جعفری ابراز نگرانی کرد

دوشنبه 3 اسفند 1383 - 21 فوریه 2005

خبرگزاری فارس: "هیلا ری کلینتون" با اشاره به روابط اخیر "ابراهیم جعفری" نامزد احراز پست نخست وزیری عراق با ایران نسبت به احراز این پست از سوی وی، ابراز نگرانی کرد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه از واشنگتن، سناتور کلینتون گفت: «ارتباط جعفری و حزب الدعوه با ایران به عنوان مخالفان صدام، امری آشکار و واضح است، اما با این حال من نمی خواهم در این باره پیش داوری کنم.»